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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 40/14-18
СРЕДА
18 март 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во Руската Федерација, Гоце Карајанов


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 17 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

(започната на 10.3.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



...
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	3.
	Предлог-закон за водостопанство - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - I читање;


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 54 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 12.3.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:




...
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	3.
	Предлог-закон за водостопанство - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - I читање;


14.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 39 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 16.3.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:





...
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	18.
	Предлог на закон за водостопанство - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - I читање;
...
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	27.
	Предлог автентично толкување на член 7 став 1 и член 4 став 4 од Законот за еднократно отпишување на долговите на граѓаните, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	28.
	Предлог автентично толкување на членoвите 28 и 51 од Законот за данокот на добивка, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	29.
	Предлог автентично толкување на член 1 и член 2 став 1 од Законот за трансформација во редовен работен однос, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	30.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансискиот план на Македонската радио телевизија за 2015 година;
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	31.
	Предлог на одлука за oдобрување на  Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2015 година;
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	32.
	Предлог на одлука за oдобрување на Годишната програма за работа на Агенцијата за  пошти за 2015 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 18.3.2015
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